



انترناسیونال

۱۲۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران
Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۸ بهمن ۱۳۸۴، ۱۷ فوریه ۲۰۰۶

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

۱۵ فوریه: روز همبستگی جهانی با کارگران واحد

در این روز به دعوت اتحادیه های جهانی (Global Labor)، کارگران جهان به حمایت از کارگران واحد در مقابل سفارتهای جمهوری اسلامی به اعتراض گسترده دست زدند!

پر شورترین صحنه های همبستگی بین المللی با کارگران ایران در چهار گوشه دنیا

پیام اتحادیه های کارگری جهان به جمهوری اسلامی:

کارگران ایران در مبارزه برای حقوق پایه ای و انسانی خود تنها نیستند! صفحه ۳



ستون اول

حمید تقوایی

۱۵ فوریه و چشم انداز انقلاب کارگری در ایران



۱۵ فوریه: لندن، مقابل سفارت جمهوری اسلامی



۱۵ فوریه: استکهلم، مقابل سفارت جمهوری اسلامی

هشت مارس روز جهانی زن از راه میرسد! فراخوان اتحاد بین المللی برای اعتراض به آپارتاید جنسی در ایران، پیام مهم هشت مارس امسال



مینا احدی

جهانی زن، یک سنت جا افتاده و

صفحه ۶

کمتر از سه هفته به هشت مارس است. خوشبختانه در ایران روز جهانی زن باقی گرامیداشت هشت مارس روز

۱۵ فوریه ۲۰۰۶

ادامه ۱۵ فوریه ۲۰۰۳

پیام حزب به شرکت کنندگان در تظاهرات روز ۱۵ فوریه

صفحه ۵

"بودجه تازه برای دفاع از دموکراسی در ایران"
کشتی سازی ایران صدرا: هفته سوم اعتصاب
نگذاریم این کودک را اعدام کنند

کاظم نیکخواه

در حاشیه رویدادها

صفحه ۸

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

صفحه ۲

کنون موارد اعلام موضع اتحادیه ها در دفاع از مبارزات کارگران و یا نوشتن نامه ها و طومارهای اعتراضی از جانب آنان به دولتها کم نبوده است اما این اولین بار است، لاقدر در دوره بعد از جنگ سرد، که يك آکسیون اعتراضی و آتیم در چنین ابعاد گسترده ای از جانب اتحادیه ها فراخوان داده میشود.

اهمیت این حرکت بخصوص زمانی خود را نشان میدهد که در چارچوب رابطه میان دولتهای غربی و جمهوری اسلامی و هیاهویی که بر سر بحران اتمی برافزوده است بررسی شود. نقطه عزیمت کارگران جهان بر خلاف دولتها و رسانه های غربی اختلاف و اصطکاک منافع میان دول غربی و جمهوری اسلامی نیست. مساله این نیست که جمهوری اسلامی کدام قرار و مدار خود را با اروپای واحد و یا آژانس بین المللی اتمی نقض کرده و یا نکرده است و شورای امنیت کدام نوع تحریم و یا حمله نظامی را تصویب خواهد کرد و یا نخواهد کرد. دولتها با کلیه اختلافات و بحرانها و راه حلهایشان تماما در مقابل جنبش کارگری جهانی قرار میگیرند. رابطه بین کارگران جهان را نه مناسبات بین دولتها بلکه ماهیت کاپیتالیستی و خصلت ضد کارگری سیاستهای بومی و بین المللی این دولتها تعیین میکنند. بقول يك سایت کارگری در آمریکا شهردار نیویورک و قالیباف شهردار تهران وجوه مشترک زیادی در مقابل با اعتصاب کارگران ترانسپورت در این دو شهر دارند، همانطور که مبارزات کارگران در این دو شهر نیز بسیار شبیه و نزدیک به یکدیگر است. همین وجوه مشترک و هم جبهتی عینی طبقاتی، کارگران جهان را در کنار کارگران شرکت واحد قرار میدهد و به حرکت ۱۵ فوریه منجر میشود.

منصور حکمت در مقاله درخشان دنیا پس از یازده سپتامبر از ضرورت پیا خاستن نیروی سوم،

نیروی مردم متمدن جهان، در برابر دو قطب تروریستی دول غرب و اسلام سیاسی سخن گفت. در ۱۵ فوریه ۲۰۰۳ مردم آزادیخواه دنیا نمونه ای از این خیزش جهان متمدن را به نمایش گذاشتند، در ۱۵ فوریه امسال جنبش جهانی کارگری نمونه بارز دیگری از يك اعتراض و مقابله متمدنانه با نظم نوین سرمایه داری را بدست داد. این روز بیانگر همسرنوشتی و اتحاد انترناسیونالیستی کارگران جهان در تمایز و تقابل با دولتها و روابط و مناسبات میان آنان بود.

از زاویه جنبش کارگری در ایران نیز ۱۵ فوریه جایگاه ویژه و برجسته ای دارد. جمهوری اسلامی اعتصاب کارگران واحد را در هم شکست و همه قدرت جهنمی سرکوب و ارعاب و بگیر و ببند خود را بکار انداخت تا فریاد اعتراض حق طلبی کارگران واحد را خاموش کند، اما این فریاد در ۱۵ فوریه جهانی شد. به فراخوان تشکلهای نماینده دهها میلیون کارگر در ده ها شهر در سراسر جهان هزاران نفر در برابر سفارتخانه های جمهوری اسلامی تجمع کردند و خواستار آزادی منصور اصانلو و دیگر کارگران زندانی و تحقق سایر مطالبات کارگران واحد شدند.

۱۵ فوریه در ادامه بیش از دو ماه مبارزه پیگیر کارگران واحد شکل گرفت. یورش وحشیانه حکومت اعتصاب کارگران را سرکوب کرد اما نتوانست روحیه کارگران واحد را در هم بشکند و فریاد اعتراض آنان را خاموش کند، کارگران قهرمانانه در زندان و در بیرون زندان ایستادند و مقاومت کردند، خانواده های کارگران زندانی بمیدان آمدند و فعالین اتحادیه از رادیو و تلویزیون حزب ما و سایر رسانه های چپ و اپوزیسیون کارگران جهان را به حمایت خواندند. ۱۵ فوریه ثمره این مقاومت و ایستادگی بود. نقاط قوت مبارزه کارگران واحد، متشکل بودن، اعلام خواستهای روشن، بمیدان آمدن

رهبران علنی و تدارک و هدایت مبارزه با استفاده از رسانه های جمعی، فعال شدن خانواده های کارگران، پیگیری و تداوم اعتراضات و بالاخره نقشی که حزب ما و تلویزیون انترناسیونال در پیشبرد این مبارزه ایفا کرد، در نهایت نبرد کارگران واحد را به جبهه جهانی کشاند و به حمایت عملی اتحادیه های جهانی در ۱۵ فوریه منجر شد. از این نقطه نظر مبارزه کارگران واحد درسها و آموزشهای بسیار ارزشمندی را برای کل جنبش کارگری ایران در بر دارد اما اهمیت این مبارزه تنها به جنبش کارگری محدود نمیشود.

۱۵ فوریه در ابعاد وسیع تر و سیاسی تر، از زاویه مبارزه انقلابی مردم ایران علیه جمهوری اسلامی نیز جایگاه و اهمیت ویژه ای دارد. آنچه در رابطه با جمهوری اسلامی همیشه در صدر اخبار و محور تبلیغات رسانه های عمومی جهانی قرار داشته است اختلافات درونی میان جناحهای خود حکومت اسلامی و یا مخالفت و مجادلات دولتهای غربی با رژیم ایران و آلترناتیوهای دولتها و نیروهای راست بوده است. تا دیروز دو خرداد و گفتگوی تمدنها و رئیس جمهور "رفرمیست" ایران را توی بوق میکردند و امروز بحران اتمی و معذرتخواهی بابت توهین به مقدسات اسلامی و غیره در محور مجادلات قرار گرفته است. مسائل همه مستقیم و یا غیر مستقیم به اصطکاک منافع دول غربی با جمهوری اسلامی محدود بوده است، راه حلها رژیم چنج و انقلاب مخملی و حمله نظامی و نیروهای پیشبرنده این راه حلها نیز ناتو و شورای امنیت و نیروهای اپوزیسیون راست سلطنت-جمهوریخواه و ملی مذهبیون و دو خردادبها بوده اند. ۱۵ فوریه جبهه دیگری را میگشاید و چشم انداز اساسا متفاوتی را در برابر جهانیان و مردم انقلابی ایران قرار میدهد: جبهه کارگران و چشم انداز انقلاب کارگری در ایران!

مبارزه کارگران واحد و حرکت جهانی ۱۵ فوریه بعنوان نتیجه و انعکاس جهانی آن، مساله را از

چارچوب دولتها و نیروهای اردوگاه نظم نوین سرمایه خارج کرد و مساله واقعی و راه حل واقعی و متحدین واقعی مردم ایران را مطرح کرد و به صحنه آورد. این مبارزه مساله آزادی تشکل های مستقل کارگری و انحلال شوراهای اسلامی را در محور قرار داد و این خواست همه مردمی است که در کارخانه ها و مراکز تولیدی و شرکتهای و ادارات و مدارس و دانشگاهها زیر سلطه و کنترل انجمنها و شوراهای اسلامی قرار دارند و خواستار انحلال این ارگانهای پلیسی و ایجاد تشکلهای مستقل خود هستند. آزادی تشکل خواست عمومی مردم و محور و اساس بدست آوردن آزادیهای دیگر و حفظ و پاسداری این آزادیها است. با طرح این خواست در واقع کارگران ایران، و کارگران جهان در حمایت از آنها، راه رسیدن به آزادیهای سیاسی و حقوقی را نیز به جامعه نشان میدهند. نقطه اوج جنبش دو خرداد طرح آزادی اندیشه و قلم برای شاخه های دیگر اسلام با اتکا به شوراهای و انجمنهای اسلامی و دفتر تحکیم وحدت بین حوزه و دانشگاه بود! اما کارگران که بمیدان می آیند این نوع "آزادیخواهی" حقیر و توخالی "اسلام دگر اندیش" و متحدین پست مدرنیستی جهانیشان را کنار میزنند، خواستار انحلال تشکلهای اسلامی میشوند و اعلام میکنند آزادی تشکلهای مستقل از دولت باید برسمیت شناخته شود! این آزادیخواهی کارگری است که در ۱۵ فوریه بمیدان می آید و به کل جامعه راه نشان میدهد.

۱۵ فوریه در عین حال به مردم ایران نشان میدهد که نیروهای متحد آنان نه دولتهای غربی و یا

شورای امنیت سازمان ملل و یا احزاب و نیروهای راست بلکه کارگران جهان اند. کارگرانی که نه در کربدوره های سازمان ملل و پارلمانهای اروپای واحد بلکه در خیابانها و با پیکت و تظاهرات در مقابل سفارتخانه های رژیم به جمهوری اسلامی اعتراض میکنند و صریح و روشن پشتیبانی خود از مبارزات کارگران ایران را بیان میدارند. نفس این حرکت تمام بساط مظلوم نمایی ها و مستضعف پناهیها و تبلیغات حق بجانب جمهوری اسلامی در نزد افکار عمومی جهانی را نقش بر آب میکند و بروشنی به همگان نشان میدهد که این نه دولتهای غربی بلکه کارگران و مردم ایران هستند که برای تحقق خواستهای انسانی و مسلم خود در برابر جمهوری اسلامی قرار گرفته اند.

کارگران واحد و حامیان جهانی آنها خواست سرنگونی جمهوری اسلامی را مطرح نکردند و مطالبات آنها و شیوه مبارزه شان نیز ظاهرا "صنفي" بود اما نفس این حرکت از نظر مطالباتی که مطرح کرد، شیوه های مبارزه و ابعاد جهانی این مبارزه، رادیکال ترین حرکت سیاسی است که در جنبش انقلاب علیه جمهوری اسلامی تا کنون صورت گرفته است. این نقطه شروع شور انگیز و نوید بخشی است. میتوان و باید با اتکا به این تجربه در مقابل کل آلترناتیوها و جست و خیزها و بحرانهایی که در اردوگاه دولتها و نیروهای راست اتفاق میافتد ایستاد و انقلاب کارگری را سازمان داد و به پیروزی رساند. *

سایت حزب: www.wpiran.org

سایت روزنه: www.rowzane.com

نشریه انترناسیونال: www.anternasional.com

رادیو انترناسیونال: هر شب ساعت ۹ تا ۹ و ۳۰ دقیقه روی طول موج کوتاه ۴۱ متر

برابر با ۷۴۹۰ کیلوهرتز

سایت کانال جدید: www.newchannel.tv

آدرس تماس با حزب: markazi@ukonline.co.uk

تلفن و فاکس برای تماس با حزب:

Tel: 0044-7950 517 465

Fax: 0044-8701 351 338

مرگ بر جمهوری اسلامی!

زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

پرشورترین صحنه های همبستگی بین المللی با کارگران ایران در چهار گوشه دنیا پیام اتحادیه های کارگری جهان به جمهوری اسلامی: کارگران ایران در مبارزه برای حقوق پایه ای و انسانی خود تنها نیستند!

اطلاعیه شماره ۱۱۲

رساییم.

ملاقات داشته باشند که از طرف سفارت تقاضای ملاقات آنها رد شد.

در این تظاهرات بهرام سروش، عضو دفتر سیاسی حزب کمونیست ایران، پیام حزب به تظاهرکنندگان را به زبان انگلیسی قرائت کرد. متن این پیام و آخرین خبر وضعیت اعتراض کارگران شرکت واحد در بین تظاهرکنندگان و عابرین پخش شد.

پلاکاردهای بزرگی که بر روی آنها به زبانهای فارسی و انگلیسی شعارهایی در حمایت از همبستگی

حمایت از کارگران واحد در نقاط مختلف دنیا، تظاهراتی در مقابل سفارت جمهوری اسلامی برگزار شد که تظاهرات کنندگان ضمن آن شدیداً به جمهوری اسلامی اعتراض کردند و از خواستها و مطالبات کارگران واحد پشتیبانی نمودند. این تظاهرات به دعوت سازمان سراسری کارگران نروژ (LO) انجام گرفت. Ellen Stensrud منشی سازمان سراسری کارگران نروژ در یک سخنرانی پرشور قبل از هر چیز از شرکت مردم در این تظاهرات در حمایت از کارگران ایران و بطور



۱۵ فوریه: استرالیا، مقابل سفارت جمهوری اسلامی

با کارگران ایران و آزادی اسانلو و سایر کارگران دستگیرشده نوشته شده بود در طول تظاهرات حمل میشد. میز اطلاعاتی نیز شامل عکسها و اخبار اعتراض و اعتصاب کارگران شرکت واحد و طوماری در اعتراض به تعرض به کارگران شرکت واحد بر پا بود. تلویزیون کانال جدید و سایر رسانه ها از این اجتماع گزارشهایی تهیه کردند، از جمله رادیو صدای آمریکا با جلیل جلیلی، کادر حزب کمونیست کارگری ایران و مانی نوید یکی از فعالین سازمان جوانان کمونیست مصاحبه کرد.

نروژ - اسلو

یکی از مسئولین سازمان سراسری کارگران نروژ، زنده باد مبارزه حق طلبانه کارگران واحد! امروز در اسلو پایتخت نروژ همزمان با برگزاری میتینگهایی در

مشخص ۱۷۰۰۰ کارگران و کارکنان شرکت واحد تهران و حومه تشریح کرد. وی سپس به این اشاره نمود که متأسفانه جمهوری اسلامی پایه ای ترین حقوق اتحادیه ای و حقوق بشر را نقض می کند و گفت که ما اینجا جمع شده ایم تا حمایت خود را با کارگران ایران ابراز کنیم. وی گفت بگذار کارگران ایران بدانند که در مبارزه مشروع خود برای حقوق اتحادیه ای تنها نیستند و امروز کارگران سراسر دنیا به حمایت از همه کسانی می پردازند که در ایران برای حقوق اتحادیه ای و انسانی مبارزه می کنند. Ellen Stensrud منشی سازمان سراسری کارگران نروژ در بخش دیگری از سخنان خود به دستگیری اسانلو و دیگر رهبران و اعضای سندیکای واحد اشاره کرد و این سؤال را مطرح نمود که مگر این کارگران چه جرمی جز طلب کردن خواستهای

استرالیا - کانبرا

مستول اتحادیه بنادر و کشتیرانی: آماده ایم که بخاطر آزادی کارگران دستگیر شده واحد و تحقق خواستههایشان از باززدن و خالی کردن کشتی های ایران جلوگیری کنیم!

بریتانیا - لندن

پیام همبستگی فدراسیون بین المللی کارگران ترانسپورت و درخواست تظاهرکنندگان برای اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار

به فراخوان اتحادیه های جهانی کارگری برای برگزاری روز بین المللی همبستگی با کارگران ایران یک میتینگ اعتراضی از طرف اتحادیه های بریتانیا در مقابل سفارت رژیم اسلامی در لندن برگزار گردید. حزب کمونیست کارگری ایران - واحد بریتانیا از روزها قبل، به منظور شرکت هر چه وسیعتر ایرانیان مقیم انگلیس و سایر انسانهای آزادیخواه تدارک تبلیغی و عملی گسترده ای را در دستور کار خود قرار داده بود و فعالانه در تظاهرات ۱۵ فوریه شرکت نمود.

در این اجتماع نمایندگان و تعدادی از اعضا اتحادیه های کارگری از جمله آی-تی-اف (فدراسیون جهانی کارگران ترانسپورت با ۴ میلیون و ۵۰۰

هزار عضو)، آر-ام-تی (اتحادیه سراسری کارگران راه آهن و ترانسپورت بریتانیا با ۷۰۰۰۰ عضو) شرکت کرده بودند. پیامی از سوی آی-تی-اف در اعتراض به دستگیری کارگران شرکت واحد و در حمایت از خواسته هایشان خوانده شد. تظاهرکنندگان ضمن سردادن شعارهایی در محکومیت جمهوری اسلامی، محکوم کردن تعرض به کارگران شرکت واحد و در حمایت از آزادی منصور اسانلو و سایر کارگران دستگیر شده، خواستار اخراج جمهوری اسلامی از سازمان جهانی کار و بسته شدن سفارت جمهوری اسلامی در بریتانیا شدند. در خلال تظاهرات هیئتی از سوی اتحادیه های کارگری جهت حمایت از کارگران شرکت واحد تهران و خواسته هایشان و همچنین ارائه نامه اعتراضی به جمهوری اسلامی، تلاش کردند با مقامات سفارت

امروز ۱۵ فوریه، روز همبستگی بین المللی با کارگران ایران که فراخوان آن از سوی اتحادیه های جهانی کارگری داده شده بود با شکوه برگزار شد. کارگران و مردم در همایشی بی نظیر در کشورهای مختلف دنیا از جمله در آمریکا، عراق، فرانسه، بریتانیا، اسپانیا، استرالیا، نروژ، دانمارک، سوئد، آلمان، کانادا، تایلند، مالزی، فیلیپین، اتریش، سوئیس، شیلی و ژاپن با برگزاری میتینگ در مقابل سفارتخانه های جمهوری اسلامی و یا مکانهای دیگر و یا از طریق تسلیم نامه های اعتراضی به سفارتخانه های رژیم، به جمهوری اسلامی اعتراض کردند و با کارگران ایران اعلام همبستگی نمودند. امروز چهره سرکوبگر جمهوری اسلامی در معرض چشم جهانیان قرار گرفت و کارگران جهان یکصدا از مبارزات کارگران ایران برای آزادی و حقوق مسلم کارگری به حمایت بریاختند.

به همین مناسبت هیئتی از نمایندگان کنفدراسیون جهانی اتحادیه های آزاد کارگری به همراه نمایندگان اتحادیه ها به سرپرستی آقای رای ترانمن با هیئت ایران در ژنو ملاقات کردند. در این ملاقات هیئت نمایندگی اتحادیه ها کارگری نامه اعتراضی خود را جهت ارائه به دولت ایران به مقامات رسمی جمهوری اسلامی دادند. مقامات جمهوری اسلامی به هیئت نمایندگان اتحادیه ها گفتند که این موضوع را جدی قلمداد خواهند کرد. این دیدار بخشی از اقدامات روز جهانی اعتراض به جمهوری اسلامی و برپایی تجمع اعتراض آمیز در مقابل سفارتخانه های ایران یا وزارتخانه های امور خارجه در کشورهای جهان بود.

در اینجا گزارشاتی را از چگونگی برگزاری روز همبستگی جهانی با کارگران ایران در چند کشور مختلف دنیا را به اطلاع می

های عدالت خواه در سخنرانی خود با کارگران شرکت واحد اعلام همبستگی کرد و جمهوری اسلامی را شدیداً مورد اعتراض قرار داد. گزارش این میتینگ برای رادیو فارسی زبان پژواک در سوئد و رادیو فردا مخابره شد و رادیوهای محلی نیز گزارشهایی را از این اعتراض پخش کردند.

گوتنبرگ

امروز تظاهرات گسترده‌ای در مرکز شهر گوتنبرگ سوئد در اعتراض به جمهوری اسلامی و در حمایت از کارگران واحد برگزار شد. در این تظاهرات نمایندگان از سوسیالیست‌های عدالت‌خواه سوئد نیز شرکت داشتند و به ایراد سخنرانی‌های پرشوری در همبستگی با کارگران واحد پرداختند. در این تظاهرات مقام‌داری کمک مالی برای کارگران واحد جمع‌آوری شد.

آلمان کلن

از ساعت ۲ بعد از ظهر علی‌رغم بارش شدید باران، تظاهرات ایستاده‌ای در مرکز شهر کلن آلمان آغاز شد. تظاهرکنندگان پلاکاردهای متعددی در حمایت از خواسته‌های کارگران و کارکنان شرکت واحد در دست داشتند. آزادی اسانلو و آزادی همه کارگران دستگیرشده از جمله شعارهایی بود که در تظاهرات به چشم می‌خورد.

این تظاهرات دو ساعت ادامه داشت و گزارش آن مستقیماً از محل به چند شبکه خبری مخابره شد.

هامبورگ

در مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی ایران در هامبورگ به دعوت حزب کمونیست کارگری ایران و چند سازمان سیاسی دیگر تظاهراتی در حمایت از مبارزات کارگران بر پا گردید. شرکت‌کنندگان در این تظاهرات خواهان آزادی فوری منصور اسانلو و کارگران دسگیر شدند و با صدای بلند شعار منصور اسانلو آزاد باید گردد را تکرار می‌کردند. این تظاهرات از طریق چند شبکه خبری منعکس گردید. گزارش این تظاهرات از تلویزیون کانال یک از برنامه زنده علی‌جوادی نیز منعکس

المللی اتحادیه‌های آزاد کارگری برای برگزاری تظاهرات در حمایت از کارگران شرکت واحد، تظاهراتی نیز در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در شهر لاهه برگزار شد. در این تظاهرات که از سوی حزب کمونیست کارگری ایران-واحد هلند و فدراسیون سراسری پناهندگان-واحد هلند فراخوان داده شده بود شماری از سازمان‌های سیاسی ایرانی نیز شرکت داشتند. تظاهرات ساعت ۱۲ شروع شد و چند سخنرانی به زبان‌های فارسی و هلندی ایراد گردید. همچنین پیام حزب کمونیست کارگری ایران خطاب به شرکت‌کنندگان در تظاهرات ۱۵ فوریه قرائت شد. شرکت‌کنندگان در تظاهرات با سر دادن شعارهایی خواستار آزادی فوری و بدون قید و شرط منصور اسانلو و کلیه کارگران دستگیر شده شدند و سرکوب اعتصاب کارگران و اعمال

دروغین وزیر جمهوری اسلامی، نیروهای رژیم اسلامی امروز با بکارگیری زور و خشونت اجتماع امروز کارگران در مقابل مجلس را به سرعت متفرق کردند.

خاورمیانه

نماینده فدراسیون جهانی کارگران ترانسپورت در خاورمیانه از اعتراض اتحادیه ترانسپورت راه مصر، تونس و مراکش و همچنین



۱۵ فوریه: مرکز شهر کلن



۱۵ فوریه: اتاوا، مقابل سفارت جمهوری اسلامی

خشونت علیه کارگران و خانواده‌های آنها را شدیداً محکوم کردند.

سوئد استکهلم

امروز در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در استکهلم نیز تظاهراتی برگزار شد. این تظاهرات که از سوی حزب کمونیست کارگری ایران واحد استکهلم فراخوان داده شده بود با مشارکت چند حزب سیاسی و سازمان چپ ایرانی و نماینده‌ای از حزب سوسیالیست‌های عدالت‌خواه سوئد همراه بود. تظاهرات کنندگان بر چندین پلاکاردها و پارچه‌های شعارهایی در حمایت از کارگران واحد و محکومیت جمهوری اسلامی نوشته بودند. در این میتینگ اعتراضی سخنرانی‌های به زبان فارسی و سوئدی ایراد گردید. Åke Andersson از حزب سوسیالیست

اتحادیه پتروشیمی اردن، اتحادیه کارگران راه آهن در تونس گزارش می‌دهد. در عراق فدراسیون عمومی کارگران عراق نامه‌ای اعتراضی به سفارت ایران در بغداد ارائه داد و همچنین در مقابل سفارت تظاهرات کردند.

اتریش

اعضای اتحادیه کارگران راه آهن -GdEÖ و اتحادیه کارگران شهرداری، GdG، یک جلسه همبستگی در یکی از دفاتر اتوبوسرانی با یک گروه ایرانی در وین برگزار کردند. از لوگزامبورگ FNCTFEL نیز نماینده‌ای فرستاده بود. مرکز سراسری کارگری، ÖGB مسئله را پیگیری خواهد کرد.

هلند- لاهه

در پی فراخوان کنفدراسیون بین

واحد از بار زدن و خالی کردن کشتی‌های ایران در بنادر استرالیا امتناع کند و در اتحادیه متبوعش چگونگی انجام این کار را مورد بررسی قرار دهد.

در این تظاهرات شعارهایی در محکومیت جمهوری اسلامی و حمایت از کارگران واحد سرداده شد که برخی از آنها عبارتند از: مرگ بر جمهوری اسلامی ایران، کارگر زندانی آزاد باید گردد، اسانلو آزاد

باید گردد، کارگر می‌رزد- سرمایه می‌لرزد، شوراهای اسلامی منحل باید گردد، تشکل و اتحادیه حق کارگران است و زندانی سیاسی آزاد باید گردد.

نیوزلند

اتحادیه دریانوردی نیوزلند، اتحادیه راه آهن و حمل و نقل دریایی (نیوزلند) یک نامه اعتراضی به سفارت جمهوری اسلامی در این کشور ارائه تسلیم کردند و به این ترتیب همبستگی خود را با کارگران ایران به نمایش گذاشتند.

هند

هیئت‌های از سوی اتحادیه کارگران بارانداز و ترانسپورت نامه اعتراضی را به کنسولگری ایران ارائه داد.

ژاپن

اعضای کنفدراسیون کارگران راه آهن ژاپن (جی-آر-یو) با وزیر دولت جمهوری اسلامی، محمد علی سرمندی، در محل سفارت در توکیو ملاقات کردند و خواهان آزادی اعضای سندیکای واحد شدند. جی-آر-یو گزارش داد "او به ما گفت که اعضای دستگیر شده اتحادیه به زودی آزاد می‌گردند و دولت به کارگران اجازه می‌دهد امروز در مقابل مجلس تظاهرات بر پا دارند. ما به او گفتیم که به حقوق کارگران احترام بگذارند." لازم به یادآوری است که علی‌رغم ادعاهای

به دنبال فراخوان اتحادیه‌های جهانی کارگری برای انجام تظاهراتی در حمایت بین‌المللی از کارگران واحد، اتحادیه‌های کارگری استرالیا نیز به این فراخوان پاسخ مثبت دادند. امروز ۱۵ فوریه راس ساعت ۱۲ ظهر به وقت استرالیا، شماری از مسئولین اتحادیه کارگران حمل و نقل، اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی (شاخه نیو ساوت ولس) و همچنین اتحادیه بنادر و کشتیرانی- شاخه نیو ساوت ولس- با مشارکت حزب کمونیست کارگری ایران واحد استرالیا و همچنین چندین حزب سیاسی چپ و افراد مستقل و دوستداران جنبش کارگری ایران که از شهرهای مختلف استرالیا به کانبرا پایتخت استرالیا آمده بودند، تظاهراتی را در مقابل سفارت جمهوری در این شهر برپا کردند.

در این میتینگ اعتراضی "جان‌الن" از اتحادیه حمل و نقل، "تیم وولمیر" و "پیتر ماکلاند" از اتحادیه کارگران ساختمانی، جنگلبانی، معادن و انرژی و "روبرت کوومیس" از اتحادیه بنادر و کشتیرانی و ارسلان ناظری از سوی حزب کمونیست کارگری ایران سخنرانی کردند. سخنرانان از سرکوب بیرحمانه کارگران شرکت واحد توسط جمهوری اسلامی و زندانی کردن کارگران اعتصابی و خانواده‌هایشان صحبت کردند و خواستهای حق طلبانه کارگران و کارکنان واحد را مورد حمایت قرار دادند و اعلام داشتند که اتحادیه‌های کارگری استرالیا کارگران ایران را در مقابل خشونت و سرکوب جمهوری اسلامی تنها نخواهند گذاشت. "روبرت کوومیس" از سوی اتحادیه بنادر و کشتیرانی در حالی که با شور و حرارت سخن می‌گفت روبرو سفارت کرد و با صدای بلند اعلام کرد که اتحادیه بنادر و کشتیرانی در نظر دارد که در صورت عدم آزادی کارگران دستگیر شده و متحقق نشدن خواسته‌های کارگران شرکت واحد، اقدامات عملی دیگری را بر علیه جمهوری اسلامی در دستور کار خود قرار دهد. وی گفت که این اتحادیه آماده است به نشانه همبستگی با کارگران

خاطر نشان کنیم که در آمریکا و کانادا نیز تظاهراتی برگزار شده است که به همراه اخبار دیگر در اطلاعیه های بعدی به آگاهی خواهد رسید.

حزب کمونیست کارگری ایران به فعالیتهای بین المللی خود تا آزادی اسانلو و تک تک کارگران دستگیر شده واحد و بازگشت به کار آنها و تحقق همه خواستههای کارگران قاطعانه ادامه خواهد داد. حزب خواستار خروج شوراهاى اسلامی و نمایندگان جمهوری اسلامی از سازمانهای جهانی کار است و در این زمینه کارزار جهانی خود را با گستردگی و قاطعیت هر چه بیشتری دنبال خواهد کرد.

در حمایت از کارگران واحد برگزار شد. بنا به خبر، اتحادیه کارگری ث.ژ.ت يك نامه اعتراضی را به کنسولگری جمهوری اسلامی ارسال داشته است و از خواستها و



۱۵ فوریه: فرانکفورت، مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی

زنده باد جنش همبستگی بین المللی کارگری
تشیلات خارج کشور
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۶ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۵ فوریه ۲۰۰۶

سوی گروهای مختلف ایرانی و مبارزه کارگران واحد حمایت کرده
اعضای سندیکاهاى کارگری فرانسه است.

در آخرین لحظات صفحه بندی نشریه، اطلاعیه شماره ۱۱۳ بدستمان رسید که خبر از تظاهرات ۱۵ فوریه در آمریکا (واشنگتن) و کانادا (اتاوا و ونکور) میدهد. این اطلاعیه را در سایت روزنه میتوانید بخوانید.

مستقیماً به تلوزیون کانال یک، برنامه علی جوادی، مخابره شد.

برلین

امروز تظاهراتی در برلین از طرف سازمانهای مختلف ایرانی و به دنبال فراخوان کنفدراسیون جهانی اتحادیه های آزاد کارگری برگزار گردید. عکس اسانلو و خواستههای کارگران شرکت واحد به زبان فارسی و آلمانی بر روی مقواهای بزرگ نوشته شده بود. در حین تظاهرات اطلاعیه های سازمانهای فراخوان دهنده و پیامهای آنها از جمله حزب کمونیست کارگری ایران به فارسی و آلمانی از بلندگو خوانده شد. از طرف حزب کمونیست کارگری ایران رضا نوری مسئول کمیته بین المللی همبستگی کارگری حزب کمونیست کارگری ایران در کشور آلمان با درود به شرکت کنندگان در تظاهرات سخنان کوتاهی در مورد اهمیت این روز به عنوان روزی تاریخی برای جنبش کارگری و همچنین فعالیتهایی که در این مدت برای

شد. تلوزیون هامبورگ تکه هایی از این تظاهرات را چندین بار در طول روز منعکس کرد. همچنین رادیو فردا گزارشی از این تظاهرات تهیه کرد.

فرانکفورت

تظاهرات از ساعت ۳ بعد از ظهر امروز در مقابل کنسولگری جمهوری اسلامی در فرانکفورت شروع شد. چادر اطلاعاتی در مقابل کنسولگری بر پا شده بود و تعداد زیادی اطلاعیه های خبری در رابطه با اعتصابات و اعتراضات کارگران شرکت واحد روی میز دیده میشد. عکس هایی از منصور اسانلو، تجمع کارگران شرکت واحد و اخبار کارگری که روی تابلوهای بزرگی نصب شده بود، توجه تعداد زیادی از مردم را به خود جلب میکرد. پیام حزب کمونیست کارگری ایران و پیام سازمان آزادی زن در این تظاهرات خوانده شد. گزارشی از این تظاهرات

۱۵ فوریه ۲۰۰۶ ادامه ۱۵ فوریه ۲۰۰۳ است پیام حزب کمونیست کارگری ایران به شرکت کنندگان در تظاهرات روز ۱۵ فوریه، ۲۶ بهمن

واحد با این حرکت جهانی میشود. این حرکت یکی از دستاوردهای اعتصاب و مبارزه کارگران شرکت واحد برای کل کارگران ایران و همه مردم محروم و زحمتکش در مقابل حکومت ضدکارگری و ضدبشری جمهوری اسلامی است.

تظاهرات ۱۵ فوریه در عین حال عکس العمل شایسته ای به دو قطب ارتجاع و تروریسم بین المللی یعنی دول آمریکا و اروپا و جنبش اسلام سیاسی، که زندگی را بر همه مردم دنیا ناامن کرده اند، نیز هست. ۱۵ فوریه ۲۰۰۶ ادامه ۱۵ فوریه ۲۰۰۳ است، ادامه حرکت عظیم

زنده باد جنش همبستگی کارگری
درود بر کارگران مبارز شرکت واحد
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۴ فوریه ۲۰۰۶، ۲۵ بهمن ۱۳۸۴

فراخوان کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری و سایر سازمانهای کارگری به تظاهرات در مقابل سفارتخانه های جمهوری اسلامی در سراسر جهان در همبستگی با کارگران ایران و دفاع آنها از کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران، بعنوان یک اقدام تاریخی و مهم در تاریخ جنبش کارگری ثبت خواهد شد. این اقدام نقطه اوج همبستگی با کارگران ایران در دو دهه گذشته است و بیشک تاثیرات پایداری بر جنبش کارگری در ایران باقی خواهد گذاشت. این حرکت پاسخ دندان شکنی است از جانب سازمانهای کارگری و مردم انساندوست و آزادیخواه به جمهوری اسلامی. اعتصاب کارگران شرکت

کمکهای مالی رسیده به حزب

تولد متمدن	۵۰۰ دلار
فنلاند	
شایسته رازی	۵۰ یورو
فرهاد	۵۰ یورو
عمر معروفی	۱۰۰ یورو
عبدل کلپریان	۵۰ یورو

تلوزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۹:۳۰ تا ۱۱:۳۰ به وقت تهران

مشخصات فنی آنتن

Satellite: Telstar 12
Center Frequency: 12608 MHz
Symbol Rate: 19279
FEC: 2/3
Polarization: horizontal

رادیو انترناسیونال

۴۱ متر ردیف ۷۴۹۰ کیلوهرتز
هر شب ساعت ۹ به وقت تهران

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!

کارگران ایران خودرو، سندج و کرمانشاه

از فراخوان تظاهرات سازمانهای کارگری در دفاع از کارگران واحد پشتیبانی کردند

اطلاعیه شماره ۱۰۷

زنده باد جنبش همبستگی
با کارگران شرکت واحد

کارگران سندج روز ۲۶ بهمن (۱۵ فوریه) همزمان با سازمانهای کارگری، در مقابل اداره کار استان سندج دست به تجمع میزنند. در اطلاعیه ای که با امضای کارگران سندج و جمعی از فعالین کارگری منتشر شده است از جمله آمده است: "ما کارگران شهر سندج نیز در این روز ویژه و استثنایی که نشان از اتحاد جهانی طبقه کارگر است در اعتراض به بی عدالتی، تبعیض، نابرابری و شرایط سخت محیط کار و به پایین بودن دستمزدها و پرداخت نشدن آن و نیز حمایت کامل از اعتصاب کارگران شرکت واحد

ایجاد تشکلهای مستقل کارگری و آزادی بی قید و شرط تمام دستگیر شدگان این اعتصاب، جمعی بر پا خواهیم کرد. لذا از کلیه شما انساندوستان خواهانیم که در این تجمع در کنار ما باشید".

جمعی از کارگران ایران خودرو نیز با انتشار نامه ای به کنفدراسیون اتحادیه های آزاد کارگری از این اقدام آنان قدردانی کرده و حمایت خود را از کارگران شرکت واحد ابراز داشته اند. در نامه آنها آمده است:

"ما کارگران شرکت ایران خودرو اعلام می کنیم خواست کارگران شرکت واحد خواست ما کارگران شرکت ایران خودرو نیز است ما ضمن همبستگی با کارگران شرکت

واحد از خواستهای بر حق آنان که داشتن سندیکای مستقل از دولت و آزادی تمام کارگران زندانی به خصوص آقای منصور اسانلو است حمایت کرده و خواهان پاسخگونی وزارت کار ایران و خانه کارگر در مقابل این دستگیریها و زندانی کردن کارگران می باشیم. کارگران شرکت ایران خودرو همبستگی بین المللی کارگران برای تحقق خواسته هایشان را امری حیاتی برای طبقه کارگر میدانند. بی شک این اقدام تاریخی شما یک دستاورد بزرگ برای کارگران جهان است ولی به نظر ما کافی نیست ما خواهان اقدام عملی شما در این مورد هستیم ما خواهان فرستادن هیئتی از طرف شما برای

تحقیق بیشتر در این مورد هستیم. ما جمعی از کارگران شرکت ایران خودرو از طرف همه کارگران ایران خودرو دستهای شما را میفشاریم و امید آن داریم که این همبستگی در بین کارگران سراسر جهان با وسعت هر چه بیشتری تداوم یابد".

انجمن صنفی کارگران برق و فلزکار کرمانشاه نیز طی نامه ای به کنفدراسیون اتحادیه های آزاد و سایر اتحادیه های کارگری نوشته اند:

"همکاران و هم سرنوشتیان در سراسر جهان! فراخوان شما در اعتراض به نقض پایه ای ترین حقوق ما کارگران در ایران و تعیین روز ۱۵

فوریه به عنوان یک روز جهانی در حمایت از مطالبات ما بدون شک حاکی از آگاهی شما از تعرضات بی حد و حصری است که از طرف دولت و نظام سرمایه داری به ما می شود و بیش از این برای شما قابل تحمل نبوده هر چند ما در دو سال گذشته شاهد حمایتهای دلسوزانه تان بوده ایم اما حرکت گسترده و بین المللی شما هم سرنوشتیان در ۱۵ فوریه پشتوانه ای عظیم خواهد بود و بیشتر از گذشته ما را در پیگیری خواسته هایمان دلگرم و امیدوار می کند".

زنده باد جنبش همبستگی
با کارگران شرکت واحد
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۴ فوریه ۲۰۰۶

از صفحه ۱ هشت مارس روز جهانی زن ...

مارس است. شایعات دلالت بر احتمال حمله با بمب اتمی به ایران است و همه اینها طبعاً نگرانی و حساسیت فوق العاده ای به اوضاع در ایران میدهد.

جمهوری اسلامی ایران در چند ماه اخیر، کاملاً به سیم آخر زده و هر حرکت و هر مبارزه ای را با شدیدترین وجه سرکوب میکند. آخرین نمونه رفتار وحشیانه حکومت، سرکوب اعتراضات کارگران شرکت واحد بود که منجر به دستگیری بیش از هزار نفر و کتک زدن فرزندان کوچک کارگران و شکنجه و اعمال فشار به رهبران

سندیکا و کارگران بود. اعدام حجت زمانی در همین هفته و اعدام و یا قتل الهام افروتن، نویسنده ۱۹ ساله، زیر شکنجه و اعلام یک خبر دو خطی مبنی بر خودکشی الهام در زندان، اعلام حکم اعدام بر علیه حداقل شش جوان ۱۸ و ۱۹ ساله، اجرای مداوم احکام اعدام، همگی بیانگر رفتار وحشیانه حکومت با مردم در این اوضاع حاد است.

اما در مقابل این جنایات، مردم نیز ساکت ننشسته و مبارزات و اعتراضات از روحیه تهاجمی برخوردار بوده و بویژه مرتبط کردن و وصل مبارزات مردم در ایران با مبارزات بین المللی و جنبه جهانی دادن به هر حرکت و یا مبارزه ای به

شناخته شده است. زنان در ایران، با روی کار آمدن حکومت اسلامی، و در مقابله با اولین دستورات حکومت مبنی بر رعایت حجاب، در میتینگ بزرگ هشت مارس، به این دستورات و این حملات نه گفتند و تا به امروز با وجود فراز و نشیب های فراوان در جنبش برابری طلبانه زنان، همواره هشت مارس را گرامی داشته اند. بویژه در چند سال اخیر، بطور علنی و با چهره های مدافع حقوق زن، در ایران تحت حاکمیت رژیم زن ستیز اسلامی، هشت مارس وسیعاً گرامی داشته شده است.

در ایران هشت مارس، روز اعلام همبستگی با مبارزات زنان و مردم در سراسر جهان، روز اعلام تعلق به جیش رادیکال و انساندوست و مترقی مدافع حقوق زنان، روز اعلام نفرت از سنتها و قوانین و عقاید پوچ و عقب مانده حاکم، روز اعلام نفرت از اسلام سیاسی و مقررات زن ستیزانه آن بوده است.

امسال در شرایطی به استقبال هشت مارس میرسیم، که تنش بین دو قطب تروریسم، یعنی حکومت امریکا و متحدین آن، با تروریسم اسلامی و حکومت اسلامی به حادترین نقطه خود رسیده است. در رسانه های عمومی صحبت از آغاز حمله امریکا به ایران در همین ماه

کشتار هزاران نفر مردم عراق در این جنگ، در مقابل میزان تلفات در ایران و احتمال استفاده از بمبهای کوچک اتمی که خودشان از آن حرف میزنند، کوچک جلوه خواهد کرد.

ضرورت دامن زدن به یک جنبش جهانی اعتراض به آپارتاید جنسی در ایران

جمهوری اسلامی ایران، حکومت تپیک ضد زن است. در این قرن و با این درجه پیشرفت و تمدن، این حکومت حرف از بی عقل بودن زنان میزند و طبق قانون بسیاری از حقوق انسانی زنان را زیر پا له میکند. این حکومتی است که زنان را قانوناً نیمه انسان محسوب کرده و وظایف زنان را خدمات دادن به مردان و نطفه گرفتن به ازای این خدمات تعریف میکند، این حکومتی است که در آن

زنان مجبورند خود را منخفی کرده و تن به حجاب اسلامی بدهند که بیانگر موقعیت زنان است، یعنی در زندان بودن و در نقش کنیز و خدمتکار مردان انجام وظیفه کردن، این حکومتی است که ارزش خون زن را نصف مرد اعلام کرده و قصد پس راندن زن مدرن و مترقی و پیشرفته این قرن را، به دوران بادیه نشینی ۱۴۰۰ سال قبل دارد. این حکومتی است که زن و مرد را جدا کرده و یک آپارتاید کامل جنسی را بر علیه زنان اعلام و اجرا میکند.

پلاتفرم ما در هشت مارس

امسال باید اعلام علنی و واضح نفرت زنان و مردم ایران از حکومت اسلامی ایران و از آپارتاید جنسی ۲۷ ساله در ایران باشد. جمهوری اسلامی ایران باید برود، این پیام همیشگی ما در هشت مارس ها در ایران بوده است. جمهوری اسلامی ایران باید به نیروی مردم متحد و منجر از حکومت اسلامی برود. مبارزات انقلابی و اعتراضی مردم که در ایران وسعت و گسترش زیادی دارد، باید به عمر این حکومت پایان دهد. ما در این هشت مارس که نگاهها با نگرانی بسوی ایران چرخیده، فرصت مناسبی داریم که اعلام کنیم که جهان باید متحدانه با ما علیه آپارتاید جنسی در ایران اقدام کرده و پیام همبستگی بین المللی با ما زنان اسیر یک حکومت فاشیست اسلامی را سر بدهد.

همانند نمونه مقابله با آپارتاید نژادی، جهان باید دست دوستی و یاری بسوی ما دراز کند و متحدانه اعلام کند که آپارتاید جنسی ممنوع و باید در مقابل حکومت زن ستیز اسلامی تصمیمات معینی را گرفت و اجرا کرد. از جمله: بستن سفارتخانه های حکومت اسلامی در همه جا، قطع هر نوع رابطه دیپلماتیک و سیاسی با ایران، انزوای کامل جهانی حکومت اسلامی ایران.

رژیم اسلامی را از آی آل او بیرون کنید!

میتینگ گسترده حزب کمونیست کارگری ایران در مقابل دفتر مرکزی سازمان بین المللی کار در ژنو

مورد استقبال گرم عابرین قرار گرفت و آنها با کسب اطلاعات از موقعیت کارگران، امضای طومار و کمک مالی به صندوق حمایت از کارگران شرکت واحد از خواسته های تظاهرات نیز حمایت کردند. اطلاعیه های مربوط به تظاهرات در مقابل سازمان جهانی کار در میان عابرین پخش شد. همچنین پیتر تاچر رئیس سازمان Outrage در حمایت از کارگران شرکت واحد در این اجتماع شرکت کرد.

لازم به ذکر است که روز سه شنبه ۷ فوریه یک هیئت نمایندگی از طرف واحد حزب در بریتانیا با رئیس سازمان جهانی کار در انگلستان Bill Brett ملاقات کرد و ایشان قول داده بود نتیجه گفتگو با سازمان جهانی کار در ژنو و دیگر اقدامات خود را به اطلاع حزب برساند. به این منظور در پایان این اجتماع، رئیس این سازمان به میان تظاهرات کنندگان آمد و با شیوا محبوبی، دبیر واحد بریتانیای حزب، در مورد نتایج اقداماتش در رابطه با کارگران دستگیر شده شرکت واحد صحبت کرد. وی اظهار داشت که سازمان جهانی کار در ژنو نامه ای به جمهوری اسلامی نوشته است و خواستار اقدام عاجل آنها برای آزاد کردن کارگران زندانی شده است و همینطور با "تی یو سی"، اتحادیه سراسری کارگران انگلستان، تماس گرفته و از آنها خواسته است که در این زمینه اقدام کنند.

تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ بهمن ۱۳۸۴ - ۱۰ فوریه ۲۰۰۶

اعتراضات کارگری ندارند و بحق مورد نفرت و اعتراض کارگران ایران قرار دارند.

لندن - بریتانیا

روز جمعه ۱۰ فوریه ۲۰۰۶ دعوت تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران واحد بریتانیا تظاهرات ایستاده ای در



گوشه ای از تظاهرات حزب کمونیست کارگری در مقابل سازمان جهانی کار در ژنو

مقابل دفتر سازمان جهانی کار (ILO) برگزار کرد. در این اجتماع که به مدت دو ساعت به طول انجامید تظاهرات کنندگان با شعار: از کارگران ایران حمایت کنید و رژیم اسلام ایران و شوراهای اسلامی از سازمان جهانی کار باید اخراج شوند توجه عابرین را به خود جلب کردند. میز اطلاعاتی که حاوی عکس، نوشته، اطلاعیه ها و طوماری در حمایت از کارگران شرکت واحد بود

حسینی، علی مرادی و نسیرین رمضانعلی سخنرانی کردند و تظاهرکنندگان با شعارهای به زبانهای انگلیسی، آلمانی و فرانسه خواست آزادی کارگران دستگیر شده و خروج رژیم اسلامی از آی آل او را فریاد زدند. این میتینگ اعتراضی از سوی رسانه های جمعی و از جمله رادیو بین المللی انترناسیونال و

کارگری و کمیته مشورتی کارگری سازمان همکاری و توسعه اقتصادی، به نمایندگی از صدها میلیون کارگر بعنوان روز جهانی حمایت از کارگران ایران اعلام کرده اند.

در روزهای قبل از این تظاهرات، اتحادیه ها و رسانه ها از طریق ارسال اطلاعیه مطبوعاتی و

در پیکت لندن رئیس سازمان جهانی کار در بریتانیا به میان تظاهرات کنندگان آمد و در مورد نتایج اقداماتش در رابطه با کارگران دستگیر شده شرکت واحد صحبت کرد!

ژنو - سوئیس

امروز، ۱۰ فوریه، میتینگ از سوی تشکیلات خارج کشور حزب کمونیست کارگری ایران در حمایت از کارگران واحد و با خواست اخراج جمهوری اسلامی از سازمان بین المللی کار در مقابل دفتر مرکزی این سازمان در ژنو - سوئیس برگزار شد. در این میتینگ که با استقبال و شرکت جمع قابل توجهی از مردم روبرو شد تظاهرکنندگان به حضور نمایندگان جمهوری اسلامی و شوراهای اسلامی کار بعنوان نمایندگان کارگران ایران اعتراض کردند. شرکت کنندگان با حمل عکس هایی از منصور اسانلو خواستار آزادی وی و همه کارگران دستگیر شده واحد شدند. در این میتینگ باندولها و پلاکاردهای متعددی به زبانهای مختلف انگلیسی آلمانی و فرانسوی در محکومیت جمهوری اسلامی، حمایت از مبارزات کارگران واحد و خواسته های آنها و اعتراض به سرکوب اعتصاب کارگران بچشم می خورد. با این میتینگ، حزب کمونیست کارگری ایران به استقبال روز ۱۵ فوریه - ۲۶ بهمن - یعنی روزی رفت که اتحادیه های جهانی (Global Unions)، متشکل از کنفدراسیون بین المللی اتحادیه های آزاد کارگری، ۱۰ فدراسیون جهانی

باید در این روزهای سخت به یاری ما شتافته و نقش تاریخی خود را ایفا کند.

زنده باد هشت مارس روز جهانی زن

زنده باد همبستگی بین المللی در دفاع از حقوق انسانی زنان مینا احدی

تلفن تماس:

۰۰۴۹۱۷۷۵۹۹۲۴۱۳

MINAHAADI@AOL.COM

مدافع حقوق زن، به همه سازمانهای مدافع حقوق زنان و مدافع حقوق انسانی اینست: هشت مارس امسال مهر خود را در دنیا بر علیه یک حکومت آپارتاید جنسی بزنید! روز هشت مارس امسال در سراسر جهان در مقابل سفارتخانه های رژیم اسلامی تجمع کنید و در هر جایی که امکانش را دارید، قطعنامه محکومیت این رژیم آپارتاید جنسی را صادر کنید. جنبش جهانی مدافع حقوق زن،

مردم در دنیا، به همه سازمانهای مدافع حقوق زن در سراسر دنیا اینست که بیاید در این فرصت باقی مانده نقش تاریخی خود را ایفا کنیم. از دولت های غربی و از اتحادیه اروپا بخواهید که جمهوری اسلامی ایران را، درست شبیه دولت آپارتاید نژادی افریقای جنوبی، تحت فشار گذارند. سفارتخانه های این رژیم را ببندند. روابط دیپلماتیک با حکومت ایران را قطع کنند. ... فراخوان ما به همه فعالین

دنیا تاثیرات بسیار مخربی به جا خواهد گذاشت.

راه حل این اوضاع خطرناک کمک به مردم ایران برای سرنگونی حکومت اسلامی است و هشت مارس امسال بهترین فرصت برای کمک به زنان و جنبش زنان در ایران برای تعیین تکلیف حکومت اسلامی ایران است. فراخوان ما زنان تحت ستم در ایران، فراخوان ما فعالین جنبش برابری طلبانه زنان در ایران به همه

هشت مارس امسال همه فعالین جنبش ضد جنگ، همه کسانی که نگران آتش زده شدن جرقه یک جنگ خانمانسوز و بین المللی بین دو قطب تروریسم دولتی، امریکا و متحدین آن و اسلام سیاسی و جمهوری اسلامی ایران هستند، باید به میدان بیایند. هر نوع دست روی دست گذاشتن و نظاره گر شدن، در زندگی همه ما مردم

در حاشیه رویدادها

کاظم نیکخواه



کوندولیزا رایس: بودجه تازه برای دفاع از دموکراسی در ایران

در خبرها آمده بود که کوندولیزا رایس وزیر خارجه آمریکا از کنگره این کشور خواسته است که برای دفاع از دموکراسی در ایران به ۷۵ میلیون اضافه بودجه، علاوه بر بودجه های چند میلیونی قبلی نیاز دارد. این بودجه ها قرار است صرف راه انداختن و تقویت کانالهای رادیویی و تلویزیونی فارسی زبان، کمک به "سازمانهای غیر دولتی"، پذیرش تعداد بیشتری دانشجوی ایرانی در آمریکا، و بطور خلاصه ترویج "دموکراسی" مورد نظر حکومت آمریکا شود.

اپوزیسیون راست و مذهبی و مرتجع و ناسیونالیست ایرانی هم امثال چلبی و طالبانی و سیستانی و جعفری البته کم نیستند. اما تا آنجا که به پایگاه اجتماعی و توان بسیجشان در خدمت سیاستهای آمریکا برمیگردد همه شان از نوع چلبی هستند!

این بودجه های میلیونی بهرحال قرار است با پمپاژ تبلیغاتی، مردم معترض، آزادیخواه و رادیکال را از رادیکالیسم و سوسیالیسم و آزادیخواهی دور کند و برای پذیرش آترناتیو مورد نظر حکومت آمریکا در ایران که در بهترین حالت چیزی شبیه سرمایه داری نوع پاکستان و ترکیه و افغانستان و امثال اینهاست، شستشوی مغزی دهد. باید به ایشان گفت خیلی ممنون ما مردم قبلا امامتان را که در پاریس زیر نورافکن قرار دادید و با "صدای آمریکا" و "رادیو اسرائیل" و بی بی سی تحت عنوان "دفاع از دموکراسی" به خورد مردم دادید مزه کرده ایم و داریم بالا می آوریم. دموکراسی نوع سلطنتی تان را هم قبل از آن با مشقت تجربه کردیم و با خونهای بسیار از سر خود بازکردیم. این بار میخواهیم سرنوشت و آینده مان را با دست خود رقم زنیم. اجازه

میفرمایید؟

کشتی سازی ایران صدرا: هفته سوم اعتصاب

اعتصاب ۱۷۰۰ کارگر کشتی سازی ایران صدرا در بهشهر پس از سه هفته همچنان ادامه دارد. این اعتصاب بیانگر روحیه تازه ای در میان کارگران است که عزم کرده اند شگرد وعده دادن و پراکنده کردن صفوفشان را با جدیت خنثی کنند. برای پایان دادن به این اعتصاب چند دوچین از مقامات ریز و درشت جمهوری اسلامی، از مسئولین "اداره کار" تا مامورین انتظامی و "حراستی ها" و "خانه کارگرها" به همراه مدیران کارخانه طی این مدت تقلا کرده اند اما با اتحاد و عزم کارگران برای عملی شدن خواستهای خود، سرشان به سنگ خورده است. یک تاکتیک شناخته شده و معمول دست اندرکاران جمهوری اسلامی و کارفرمایان، وعده دادن و به سر کار فرستادن کارگران و بعد عمل نکردن وعده هاست. اما کارگران ایران صدرا در این مورد با صراحت بارها در برابر این وعده ها گفته اند ما وعده نمیخواهیم ما عملی کردن فوری خواستهایمان را میخواهیم و تا آن زمان بهیچوجه سرکار نمیرویم. این اعتصاب از ۹ بهمن یعنی دقیقا ۱۸ روز پیش شروع شده و خواست کارگران اجرای طرح طبقه بندی مشاغل و پرداختهای مربوط به آن، پرداخت بن های کارگری و پاداش

های پرداخت نشده سالهای اخیر است. کارگران به عملی نشدن این خواستها و همچنین گرفتن حق بیمه از کارگران و بیمه نکردن کارگران بشدت معترضند. دست اندرکاران محلی حکومت ابتدا کارگران را تهدید کردند و بعد که تهدیدها عملی نشد به خواهش و تمنا و وعده دادن افتاده اند.

در روزهای اخیر فرماندار و رییس "اداره کار" بهشهر و دبیر "خانه کارگر" استان مازندران در جمع کارگران حاضر شدند و از کارگران تقاضا کردند که به سر کار بروند و خواستهایشان عملی خواهد شد. اما از کارگران همان جواب را شنیدند که هر وقت خواستهایمان عملی شد به سرکار میرویم. اتحاد و عزم ۱۷۰۰ کارگر ایران صدرا و هوشیاری آنها در مقابله با تلاشهای تفرقه افکنانه آن چیزی است که باید امیدوار بود که در کل اعتراضات کارگری در سالی که در پیش است تجلی یابد و فضای تازه و تعرضی تری را علیه دولت و کارفرمایان ایجاد نماید.

نگذاریم این کودک را اعدام کنند

جمهوری اسلامی برآستی یک ماشین جنایت است. یک مشت جانواران وحشی تشنه خون مترصد فرصتند که با هر بهانه ای جان عده ای را بگیرند. برایشان فرق نمیکند که قربانی مرد، زن، کودک، یا پیر و جوان باشد. معلوم نیست اگر فشار

اعتراضات نبود تا کنون چند هزار نفر دیگر را این جانپان سر به نیست کرده بودند.

خبرگزاری "اقتاب نیوز" در خبری در روز سه شنبه ۲۵ بهمن یعنی در روز پیش اعلام کرد که پسری ۱۵ ساله بنام "محمد" در دادگاه کیفری بر طبق قانون قصاص به اعدام محکوم شده است. او هنگام بازی دوچرخه سواری با دوستش درگیر میشود و در مشاجره و دعوی که در میگردد دوست محمد به قتل میرسد. اکنون دادگاه کیفری میخواهد بر طبق قانون قصاص محمد را با طناب دار اعدام کند. مضمّن کننده تر از هرچیز اینست که جانپان حاکم با قانون کثیف قصاص اسلامی طناب دار را به دست خانواده قربانی میدهند و بعد ژست تهوع آور میانجی را میگیرند و خود را مبرا نشان میدهند. خانواده قربانی در واقع خود قربانی سیاست کثیف قصاص میشود و نقش جلا را برای این رژیم ایفا میکنند. باید یک بار دیگر کارزاری را برای نجات "محمد" ۱۵ ساله براه بیندازیم و مانع سربه نیست کردن او شویم. مستقل از اینکه جریان این قتل چگونه بوده است، محمد نباید اعدام شود. این کودک را باید از دست جلاخان حکومت نجات داد. باید با کارزاری گسترده تر علیه مجازات اعدام این ابزار را از دست این جانپان از گور برخاسته تشنه مرگ و خون خارج کنیم. *

حجت زمانی اعدام شد!

یک هفته از ناپدید شدن حجت زمانی گذشت و نگرانیهای خانواده او، دوستان و هم زندانیان او، نگرانی نهادهای متعدد مدافع حقوق انسانی و نگرانیهای همه ما، با این خبر دردناک پاسخ گرفت. رژیم جنایت اسلامی یکبار دیگر یک فعال سیاسی، و یک مخالف خود را ددمنشانه به قتل رساند. او را به قتل رساند، تا چند صباحی دیگر به عمر ننگین خود بیافزاید، او را به قتل رساند، تا مشت آخوند و جانی و ارادل او باش در حکومت بماند. این جنایت با موجی از نفرت و انزجار در سطح بین المللی و در ایران مواجه خواهد شد.

حجت زمانی، پنجمین قربانی خانواده زمانی، در طول چند سال اخیر است. دو برادر و دو خواهر او نیز به دست حکومت اسلامی و یا در جریان فعالیت علیه حکومت به قتل رسیده اند. اینرا در سراسر دنیا باید اعلام کرد، باید این جنایت را به گوش جهانیان رساند و اعلام کرد که حکومت جنایتکاران در ایران را باید سرنگون کرد. حکومتی که بر دریای نفرت و انزجار میلیونها نفر مردم ایران نشسته و فقط با زندان و شکنجه و اعدام سرپا مانده است. دیر نیست روزی که جانپان فاشیست اسلامی را به نیروی مردم

ما یکبار دیگر به نهادهای مدافع حقوق انسانی و به همه مردم در ایران و در سطح بین المللی، فراخوان اعلام اعتراض سراسری و بین المللی به احکام اعدام و احکام اعدام فعالین سیاسی، را داده و خواهان دامن زدن به یک کارزار متحدانه بین المللی بر علیه نقض وحشیانه حقوق انسانی در ایران هستیم.

کمیته بین المللی علیه اعدام

۱۵ فوریه ۲۰۰۶



حکم اعدام حجت زمانی و دادن این خبر به خانواده او است. پخش این خبر، بر نگرانی کسانی همچون سعید ماسوری، خالد هردانی، شهرام پور منصوری و فرهنگ پور منصوری و کسانی که به اعدام محکوم شده اند، افزوده است. بویژه اینکه جمهوری اسلامی ایران تهدید کرده بود که اگر پرونده هسته ای حکومت اسلامی به شورای امنیت برود، بلافاصله این محکومین به اعدام را، به قتل خواهد رساند.

کمیته بین المللی علیه اعدام، مراتب انزجار عمیق خود را از این جنایت بیشرمانه حکومت اسلامی اعلام میکند. ما به خانواده حجت زمانی صمیمانه تسلیت میگوئیم و خود را در این روزهای سخت و دردناک در کنار آنها میدانیم.